
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

 

 

  

SPRENDIMAS  

DĖL KANDIDATŪROS Į PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGOS TARYBĄ PATEIKIMO 

 

2022 m. spalio 18 d. Nr. TS-14  

Panevėžys 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi ir Narių į 

profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu  Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro įsakymu 2018 m. gruodžio 7 d. Nr. V-1034 „Dėl narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą 

atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a:  

 Teikti šią Panevėžio regiono plėtros tarybos atstovo kandidatūrą – Astą Malčiauskienę, Panevėžio 

švietimo centro direktorę į Panevėžio mokymo centro tarybą. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas            Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 


